

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** DBS Písek - úprava suterénu ul.Nábřeží 1364, Písek

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel: DBS Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: INTESTA CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	81 720,71
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>81 720,71</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	81 720,71	12 258,11

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>93 978,82</b>
-------------------	--------------	------------------

Rozpočet obsahuje :

1. provedení SDK příček dle nákresu včetně osazení a nátěru 2ks zárubní a 2 ks dveří, malby SDK
2. obroušení a nátěr zárubní
3. provedení zděného sprchového koutu bez zástěny včetně napojení na odpad a rozvody vody, obklad a dlažba
4. provedení výlevky včetně napojení na vodu a kanalizaci, dodávka a montáž el.ohříváče 80l
5. úpravu elektroinstalace - z důvodu nově provedených příček ( vypínače a světla ), připojení boileru a úpravu vypínače a světla ve spr
6. vybourání a znovu zabetonování podlahy v místnosti u výlevky
7. demontáž radiátoru k uskladnění
8. oprava omítek po rozvodech ZTI a EI

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** DBS Písek - úprava suterénu ul.Nábřeží 1364, Písek

Místo:

Datum:

Objednatel: DBS Písek  
Zhotovitel: INTESTA CZ s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>81 720,71</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 913,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 906,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	634,50
997 - Přesun sutě	372,80
PSV - Práce a dodávky PSV	72 806,94
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	30 050,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	250,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 650,00
763 - Konstrukce suché výstavby	13 135,23
766 - Konstrukce truhlářské	5 606,00
771 - Podlahy z dlaždic	1 189,76
781 - Dokončovací práce - obklady	3 364,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 748,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	813,66
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>81 720,71</b>

# ROZPOČET

Stavba: DBS Písek - úprava suterénu ul.Nábřeží 1364, Písek

Místo:

Datum:

Objednatel: DBS Písek  
Zhotovitel: INTESTA CZ s.r.o.

Projektant: 0  
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**81 720,71**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**8 913,77**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**7 906,47**

27	K	611315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	22,423	177,00	3 968,87
			5,1*4,12		21,012		
			0,72*1,96		1,411		
			Součet		22,423		
28	K	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	22,596	151,00	3 412,00
			(1,96+0,72)*2*2,35		12,596		
			5*2		10,000		
			Součet		22,596		
21	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	1,800	292,00	525,60

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**634,50**

14	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,141	4 500,00	634,50
			0,72*1,96*0,1		0,141		
			Součet		0,141		

#### 997 - Přesun sutě

**372,80**

19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,311	544,00	169,18
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,311	58,40	18,16
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,311	550,00	171,05
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,555	9,27	14,41

### PSV - Práce a dodávky PSV

**72 806,94**

#### 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

**30 050,00**

10	K	722110912x	Provedení kanalizace a vodovodu v úklidové místnosti vč.1ks el.ohřivače	kpl	1,000	25 550,00	25 550,00
13	M	55484035xx	provedení vyzdívávaného sprchového koutu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

#### 731 - Ústřední vytápění - kotelny

**250,00**

29	K	731190xcx	demontáž radiátoru	kus	1,000	250,00	250,00
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	--------	--------

#### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

**7 650,00**

9	K	741810001xx	Úprava elektroinstalace v úklidové místnosti z důvodu nově provedených příček ( vypínače, světla )	kpl	1,000	7 650,00	7 650,00
			1		1,000		

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**13 135,23**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm	m2	13,912	736,00	10 239,23
			4,12*2,35		9,682		
			1,8*2,35		4,230		
			Součet		13,912		
2	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	2,000	636,00	1 272,00
3	M	55331512	zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 800 L/P	kus	2,000	812,00	1 624,00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

5 606,00

11	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	593,00	1 186,00
12	M	61160192	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm	kus	2,000	2 210,00	4 420,00

#### 771 - Podlahy z dlaždic

1 189,76

25	K	77154411x	Montáž dlažby lepené flexibilním lepidlem	m2	1,552	380,00	589,76
			0,72*1,96*1,1		1,552		
			Součet		1,552		
26	M	59761506	dlažba keramická	m2	2,000	300,00	600,00

#### 781 - Dokončovací práce - obklady

3 364,22

22	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,740	303,00	1 739,22
			(0,2+0,72+0,15+0,9+0,4+0,5)*2		5,740		
			Součet		5,740		
24	M	59761026	obkladačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2	m2	6,500	250,00	1 625,00

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

10 748,07

4	K	783218211	Dvojnásobný syntetický nátěr s obroušením podkladu - zárubně	ks	6,000	255,00	1 530,00
			6		6,000		
			Součet		6,000		
7	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	42,246	10,40	439,36
			(4,07*4,72)+(1,71*1,04)		20,989		
			2,41*1,60		3,856		
			1,8*2,32		4,176		
			4,12*3,21		13,225		
			Součet		42,246		
5	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	42,246	58,80	2 484,06
6	K	783927161	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy	m2	42,246	149,00	6 294,65

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

813,66

8	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřovaných v místnostech do 3,80 m	m2	21,412	38,00	813,66
			jen SDK				
			2,35*4,12*2		19,364		
			2,32*1,8*2		8,352		
			-4*1,97*0,8		-6,304		
			Součet		21,412		